УВЕДОМЛЕНИЕ
                                            о проведении публичных консультаций

Настоящим уведомляем о проведении экспертизы муниципального нормативного правового акта:

постановление  администрации Черепановского района Новосибирской области от 17.01.2019 № 26  «О внесении изменений в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 09.06.2016 № 264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черепановского района Новосибирской области от 29.09.2016 № 432, от 25.01.2017 № 44, от 24.05.2017 № 345)».

      Экспертиза муниципального нормативного правового акта проводится в целях оценки достижений, заявленных в ходе его разработки и принятия целей регулирования, эффективности предложенного способа правового регулирования, оценки фактических положительных и отрицательных последствий предложенного способа правового регулирования посредством анализа правоприменительной практики.

Сроки проведения публичных консультаций:
с    10  марта   2021 г.  по    09  апреля  2021 г.

Мнения, замечания и предложения направляются в электронном виде на адрес: otdel2019@bk.ru ;

 на
бумажном носителе по адресу: 633520, Новосибирская область,
г. Черепаново, ул. Партизанская, 12, каб. № 55.

Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:
Анисимова Яна Геннадьевна- главный специалист Управления экономического развития и торговли администрации Черепановского района
рабочий телефон: (38345)22-445

график работы: с 9-00 до 18-00 по рабочим дням

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 17.01.2019 № 26  «О внесении изменений в постановление администрации Черепановского района Новосибирской области от 09.06.2016 № 264 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черепановского района Новосибирской области от 29.09.2016 № 432, от 25.01.2017 № 44, от 24.05.2017 № 345)».

          2.  Опросный лист для проведения публичных консультаций.